
 

 

UCHWAŁA NR 314/XVIII/2025 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 536/XXXVI/2017 Rady Miasta Rybnika z dnia 18 maja 2017 r.  

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rybniku 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 110 ust. 1-3, art. 112 ust.1-2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Rozwoju oraz Komisję 

Zdrowia i Polityki Społecznej 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 536/XXXVI/2017 Rady Miasta Rybnika z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rybniku (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. 

poz. 3907): 

1) w § 1 w pkt 28 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 29 w brzmieniu: 

„29) ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1302).”; 

2) w § 7 w pkt 36 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 37 w brzmieniu: 

„37) prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących bonu ciepłowniczego, a także wydawanie w tych 

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywanie informacji, o której mowa 

w art. 4 ust. 10 ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych 

ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1302).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Krzysztof Szafraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6595


		2025-11-20T07:00:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




